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GREENSPEED

crazy about cleaning

Doseerdop - 10 ml voor 1l - 5 stuks

ALGEMEEN

Doseerdop van 10 ml voor 1 liter fles.
- Eenvoudig te doseren.

- Geschikt voor Ecover 1 liter flessen.
- Valt automatisch terug tot 10 ml.

GEBRUIK

1) Draai de flip cap af de fles 2) Draai het doseersysteem op de fles 3) Knijp op de fles tot het product in de doseerdop zit. 4) Het
product valt automatisch terug tot 10ml 5) Giet de 10ml in water
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

5x31x5cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Inhoud
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
Aantal per laag
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4002790

Pak

5 pc

31x31x5cm

110g

110¢g

EAN 5407003310825

30
60x30x40cm
4100 g

420

120
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